ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Licitação, a retificação da Qualificação Técnica do Termo de Referência, referente ao

Dispensa Eletrônica nº 01/2025 (90001/2025) - FMAS, Objetivando aquisição de Brinquedos

Pedagógicos para auxilio dos assistidos pelos Programas da Secretaria Municipal de

Assistência Social na execução de suas atividades. No Termo de Referência Onde se lê Item

8.4.1. Qualificação técnica, leia-se Excluído. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no

site: www.comprasnet.gov.br e/ou no Portal da Prefeitura Municipal de Casimiro de Abreu

http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 07 de fevereiro de 2025.

Régis Silva Bento
Agente de Contratação